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Rintal Polska prezentuje nowy model schodów dywanowych

Delikatna, wręcz minimalistyczna forma połączona z niespotykaną do tej pory konstrukcją - Rintal Polska przedstawia
nowy model schodów dywanowych. Otto to propozycja oparta na stylowym wzornictwie oraz finezyjnym wykonaniu
sprawiającym, że schody stają się niezwykle efektownym elementem każdego wnętrza.

Schody, które dzięki konstrukcji bazującej na stylowym minimalizmie w swojej formie przypominają dywan delikatnie
spływający po stopniach? Tak, to model Otto, nowość 2012 r. przedstawiona przez Rintal Polska. Tym razem włoscy
projektanci postawili na nowoczesność połączoną z niespotykanym do tej pory, finezyjnym wykonaniem.

Schody dywanowe Otto wyznaczają nową jakość w konstrukcji schodów wewnętrznych. To propozycja dla klientów
prywatnych, architektów i inwestorów ceniących sobie elegancję, szlachetne wykonanie i zastosowane materiały, a
także bezpieczeństwo użytkowania. 

Forma schodów Otto opiera się na konstrukcji samonośnej charakteryzującej się brakiem policzków, bowiem w tym
modelu rolę konstrukcyjną pełnią stopie i podstopnie. Z tego też powodu ich grubość wynosi 8 cm, dzięki czemu
schody uzyskują odpowiednią sztywność i masywność gwarantującą pełne bezpieczeństwo użytkowania i formy.
Schody dywanowe to rozwiązanie montowane do elementów nośnych, jak na przykład ściana, a następnie kotwione do
posadzki i stropu. Same stopnie i podstopnie łączone są ze sobą za pomocą specjalnych śrub monterskich.

Model Otto w standardzie wykonany jest z mozaiki bukowej, a najbardziej popularnymi elementami
wykończeniowymi są balustrady ze szkła hartowanego oraz stali nierdzewnej. Co warto wiedzieć, jest to model
wykonywany wyłącznie na zamówienie i projektowany jako schody proste lub zabiegowe pod parametry
pomieszczenia, w którym będzie się znajdować. 

„Ceny spadają ze schodów”

Dobrą wiadomością dla inwestorów i klientów prywatnych jest także obniżka cen na ofertę Rintal Polska, która
obowiązuje w 2012 roku. Zniżki obejmują całą ofertę firmy i wynoszą od 10 do aż 25%. Akcja prowadzona jest pod
hasłem „Ceny spadają ze schodów”. 
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